Intervención Inmediata (Ali) "LIMPIEZA, MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LA 
TROCHA CARROZABLE SAN JUAN DE CUMBAZA EN EL CP SAN JUAN DE CUMBAZA, DISTRITO DE 
TARAPOTO - PROVINCIA DE SAN MARTÍN - DEPARTAMENTO DE SAN MARTÍN", Código de 

Convenio 26-0007-All-64, con el importe de S/ 99,066.00 (noventa y nueve mil sesenta y seis 
soles con 00/100) y con un plazo de ejecución de 21 días hábiles. 

Que, mediante Memorando Nº1335-2023-GPP-MPSM del 13.11.2023 comunica la 
disponibilidad presupuesta! para la ejecución de la Actividad de Intervención Inmediata "Limpieza, 
Mantenimiento y Acondicionamiento de la Trocha Carroza ble San Juan de Cumbaza, en el CP San